

مزایده شماره : الف-ب – 109 – 97

موضوع مزایده : فروش رسوبات حاصل از ساماندهی آب بندان های علی بوزایه، اسطلک و نمس شهرستان رشت

۱- شرایط مزایده:

داوطلبان شرکت در مزایده می توانند از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۰ لغایت پایان وقت اداری (ساعت ۱۵:۱۵) روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۹ با واریز مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال (سیصد و پنجاه هزار ریال) به شماره حساب ۲۱۷۵۰۸۴۴۱۱۰۰۶ بنام درآمد متفرقه شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان نرد بانک ملی شعبه گیل (کد ۳۷۱۶) و همزمان از طریق مراجعه به سامانه ستادایران به آدرس www.setadiran.ir برای دانلود اسناد مزایده اقدام نمایند.

مزایده گران می بایست اسناد مزایده را بر اساس ضوابط سامانه ستادایران تکمیل و ضمن بارگزاری کلیه اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵:۱۵) روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ اقدام نموده و نسبت به ارسال پاکت لاک و مهر شده الف (اصل ضمانت نامه بانکی) نیز در مهلت مقرر تعیین شده به دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در رشت-بلوار امام خمینی- شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان اقدام و رسید دریافت دارند، در صورتی که پاکت الف از طریق پست ارسال گردد و تحویل آن به دبیرخانه بعد از ساعت مقرر باشد شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان هیچگونه تعهدی در قبال تأخیر احتمالی ندارد. پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ در کمیسیون مزایده بازگشایی می گردد. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادها با ارایه معرفی نامه مجاز می باشد.

۲- منظور از پیشنهاد مزایده تمام اسناد و مدارک مشروحه در بندهای ۳ و ۴ و ۵ و ۶ است که حسب مورد در داخل یکی از سه پاکت (الف) و (ب) و (ج) قرار داده می شوند.

۳- اسناد و مدارک مزایده باید بر اساس شرایط مزایده و سایر دستورالعملها و مقررات سامانه ستاد ایران تکمیل و تنظیم گردیده و همراه سایر مدارک درخواستی در پاکتهای (الف) ، (ب) و (ج) در سامانه مذکور بارگذاری گردد.

۳-۱- شرکت اشخاص حقیقی و حقوقی در این مزایده به استثناء کارکنان دولت بلامانع است.

۳-۲- شرکتهای حقوقی می بایست علاوه بر اطلاعات خواسته شده، موارد زیر را ارائه نمایند:

ارائه کپی برابر با اصل آگهی ثبت شرکت - ارائه کپی برابر با اصل اساسنامه شرکت - آخرین تغییرات در روزنامه رسمی - کد ملی مدیرعامل - کد پستی شرکت - شماره ثبت - کد شناسه ملی شرکت - کد اقتصادی، گواهی امضاء مجاز و گواهینامه معتبر مالیات بر ارزش افزوده

ضمناً، کلیه اسناد مزایده می بایست ممهور به مهر و امضاء مجاز مزایده گر باشد.

ملاک تعیین برنده بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی برای کل رسوبات مازاد مورد مزایده خواهد بود.

۳-۳- شرکت کنندگان در مزایده، جهت انجام عملیات ساماندهی می بایست دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب باشند، در غیر این صورت باید بصورت همزمان (هنگام تحویل اسناد مزایده) نسبت به معرفی شرکت دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب اقدام نمایند. بدیهی است، توافقنامه مربوطه معتبر بین مزایده گر و پیمانکار عملیات اجرایی، بایستی ضمیمه اسناد مزایده باشد.

۴- مدارک و اسنادی که باید در **پاکت الف** قرارداد شده عبارتند از:

۴-۱- ضمانتنامه معتبر بانکی

تضمین شرکت در مزایده می بایست منحصرأً به صورت ضمانت نامه بانکی که به نفع کارفرما (شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان) طبق فرم پیوست اسناد مزایده (ضمانتنامه شرکت در مزایده) با مدت اعتبار حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد که برای یک دوره سه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشد، ارائه گردد.

لازم به ذکر است مشخصات لازم جهت دریافت ضمانت نامه شامل کد اقتصادی شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان ۴۱۱۳۵۶۴۸۸۹۵۳ و کد پستی ۴۱۸۸۸۶۶۷۸۹ و شناسه ملی شرکت ۱۰۷۲۰۱۴۳۷۵۷ و شماره ثبت ۱۷۱۱ می باشد.

۵- مدارک و اسنادی که باید در **پاکت ب** قرار داده شود عبارتند از:

۵-۱- (فرم شماره ۱) شرایط مزایده (امضاء و اثر انگشت کلیه صفحات و ارایه فتوکپی شناسنامه و کارت ملی الزامی می باشد و در صورت شخصیت حقوقی بودن، مهر شرکت و رعایت موارد مندرج در صفحه یک در ارتباط با شرکتهای حقوقی)

۵-۲- (فرم شماره ۲) اقرارنامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی

۵-۳- (فرم شماره ۳) برگ مشخصات پیشنهاد دهنده

۶- مدارک و اسنادی که باید در **پاکت ج** قرار داده شود عبارتند از:

(فرم شماره ۴) برگ پیشنهاد قیمت مربوط به مورد مزایده که باید بدون هرگونه قلم خوردگی، لاک گرفتگی و خدشه باشد و به امضاء پیشنهاد دهنده قیمت رسیده باشد.

۷- به پیشنهادهای مخدوش و مبهم و مشروط و پیشنهاد هایی که بعد از تاریخ و ساعت تعیین شده به دبیرخانه حراست شرکت واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و از قبول پاکتها بدون اعلام مشخصات شرکت کنندگان خودداری می گردد.

۸- زمان بارگیری و خروج رسوبات از محل آب بندان ها توسط برنده مزایده پس از انجام موارد زیر خواهد بود:

۸-۱- ابلاغ برنده مزایده از سوی مزایده گزار

۸-۲- انعقاد قرارداد فی مابین شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان و برنده مزایده

۸-۳- ارائه برنامه زمانبندی کلی و تفصیلی پیشنهادی توسط برنده مزایده جهت اجرای عملیات ساماندهی آب بندان -های موضوع مزایده مطابق نقشه و مشخصات فنی، تأیید برنامه زمانبندی ارائه شده توسط دستگاه نظارت و مزایده گزار و ابلاغ آن به برنده مزایده

۸-۴- تنظیم اولین صورتجلسه تحویل کارگاه

۸-۵- براساس پیشرفت فیزیکی عملیات اجرایی برنده مزایده که مورد تأیید دستگاه نظارت و مزایده گزار قرار گرفته است، مجوز خروج رسوبات استحصالی از آب بندان ها با نظارت مستقیم دستگاه نظارت براساس مفاد مندرج در «ماده ۴» قرارداد، به مزایده گر ابلاغ خواهد گردید.

۹- به پیشنهادهای پایین تر از قیمت پایه اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- کل مبلغ مربوط به آگهی روزنامه، هزینه کارشناسی مربوط به کارشناسان رسمی دادگستری، هزینه نمونه برداری رسوبات و هزینه آزمایشات خاکشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۱- پرداخت مبلغ مربوط به مالیات بر ارزش افزوده برعهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۲- برنده مزایده مکلف است ظرف مدت هفت روز پس از ابلاغ برنده مزایده نسبت به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات معادل ۱۰ درصد از مبلغ پیشنهادی خود اقدام نماید، در غیر اینصورت مطابق ردیف ۱۷ شرایط مزایده عمل خواهد شد.

۱۳- تضمین شرکت در مزایده نفر دوم تا قبل از انعقاد قرارداد با برنده مزایده (نفر اول) عودت نخواهد شد.

۱۴- تضمین شرکت در مزایده سایر شرکت کنندگان پس از تعیین نفرات اول و دوم و بعد از اخذ امضاء های مجاز مسترد می گردد.

۱۴-۱- در صورتی برنده نفر دوم اعلام می گردد که تفاوت بهاء پیشنهادی وی با برنده نفر اول بیش از مبلغ تضمین شرکت در مزایده نباشد.

۱۴-۲- در صورتی که قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان با هم مساوی و اسناد و مدارک بدون نقص باشد، نفر برنده از طریق قرعه کشی در حضور شرکت کنندگان و اعضاء کمیسیون مزایده مشخص خواهد شد.

۱۵- حداکثر تاریخ برای ارایه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵:۱۵) روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ می باشد.

۱۶- جلسه بازگشایی پاکات مزایده، رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی برگزار می شود.

۱۷- نتایج کمیسیون مزایده پس از تنظیم و امضاء صورتجلسه مزایده توسط اعضاء کمیسیون مزایده به برنده ابلاغ خواهد شد و چنانچه وی ظرف مدت حداکثر هفت روز پس از ابلاغ برنده شدن در مزایده، حاضر به اجرای مفاد ابلاغ و اقدامات لازم جهت انعقاد قرارداد نگردد، طبق شرایط مزایده مبلغ تضمین وی به سود شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان ضبط و وصول خواهد شد و از نفر بعدی دعوت بعمل خواهد آمد و در صورت انصراف نفر دوم نیز، تضمین شرکت در مزایده وی به سود شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان وصول خواهد شد و در هر صورت، انصراف برنده موجب ضبط و وصول تضمین شرکت در مزایده به سود شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان می گردد و مزایده گر حق هرگونه اعتراض و ادعایی را تحت هر عنوان از خود سلب و ساقط نمود.

۱۸- پیشنهاد دهنده باید به سن قانونی انجام معامله رسیده باشد و منع قانونی برای انجام معامله را نداشته و ممنوع معامله نباشد.

۱۹- در صورت وجود هرگونه مغایرت یا ابهام بین موضوع مورد بازدید و مشخصات اقلام مورد مزایده، خریدار باید مراتب را کتباً ۷۲ ساعت قبل از تاریخ تحویل پاکتهای پیشنهاد قیمت به دستگاه مزایده گزار منعکس نموده و تقاضای توضیح کتبی نماید در غیر اینصورت پس از بازگشایی پاکتهای شرکت کنندگان در مزایده، هیچگونه اعتراض و یا ادعایی مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت.

۲۰- مدت اعتبار پیشنهادات ۱۸۰ روز پس از آخرین موعد تسلیم پیشنهادات می باشد.

محل امضاء مجاز و اثر انگشت (مهر شرکت) :

اقرار نامه

اینجانب شخص حقیقی متقاضی شرکت در مزایده شماره : الف-ب-۱۰۹-۹۷
شخص حقوقی
مربوط به فروش رسوبات حاصل از ساماندهی آب‌بندان های علی بوزایه، اسطلک و نمس با علم و اطلاع از قوانین و مقررات جاری، بدینوسیله با اقرار به عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی و سایر قوانین و مقررات ممنوعه در این خصوص، در این مزایده شرکت می نمایم در صورت احراز خلاف این امر شخصاً مسئول خواهم بود.

محل امضاء صاحبان مجاز و اثر انگشت (مهر شرکت) :

نام و نام خانوادگی:

برگ مشخصات پیشنهاد دهنده

مشخصات پیشنهاد دهنده جهت شرکت در مزایده شماره: الف - ب - ۱۰۹-۹۷ موضوع فروش رسوبات حاصل از ساماندهی آب‌بندان‌های علی بوزایه، اسطلک و نمس - شهرستان رشت

مشخصات شخص حقیقی:

نام و نام خانوادگی :	فرزند :	شماره شناسنامه :
کد ملی :	کد پستی :	
آدرس محل سکونت :		
تلفن ثابت:	تلفن همراه:	دورنگار:

مشخصات شخص حقوقی:

نام شرکت:	نام صاحبان امضاء مجاز:	
شماره ثبت:	کد اقتصادی:	شناسه ملی:
آدرس کامل پستی شرکت:		
کد پستی:		
تلفن ثابت:	تلفن همراه:	دورنگار:

* مسئولیت صحت مشخصات و آدرس درج شده بعهدہ تکمیل کننده فرم می‌باشد.

محل امضاء صاحبان مجاز و اثر انگشت (مهر شرکت) :

برگ پیشنهاد قیمت مزایده: الف - ب - ۱۰۹ - ۹۷
(فروش رسوبات حاصل از ساماندهی آب‌بندان‌های علی بوزایه، اسطلک و نمس - شهرستان رشت)

اینجانب: فرزند: به شماره شناسنامه: صادره از: با
 شماره ملی: متولد: پس از بازدید از محل، اطلاع از کم و کیف رسوبات مورد مزایده، مطالعه کامل و
 قبول کلیه اسناد و مدارک و ضوابط و شرایط مندرج در اوراق مزایده شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان پیشنهاد قیمت خود را برای موضوع مورد
 مزایده به شرح ذیل اعلام می‌نمایم:

ردیف	نام و مشخصات	وضعیت	مقدار تقریبی رسوبات (مترمکعب)	قیمت پایه کارشناسی به ازای هر مترمکعب رسوبات (ریال)	قیمت پایه کارشناسی کل (ریال)	قیمت پیشنهادی به ازای هر مترمکعب رسوبات (ریال)	قیمت پیشنهادی کل (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	رسوبات با ارزش آب‌بندان علی بوزایه	در وضعیت موجود	۴۸,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۲۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-
۲	رسوبات کم ارزش آب‌بندان علی بوزایه	در وضعیت موجود	۱۱۸,۸۱۷	۴۰,۰۰۰	۴,۷۵۲,۶۸۰,۰۰۰	-	-	-
۳	رسوبات کم ارزش آب‌بندان اسطلک	در وضعیت موجود	۴۰,۵۳۱	۴۰,۰۰۰	۱,۶۲۱,۲۴۰,۰۰۰	-	-	-
۴	رسوبات کم ارزش آب‌بندان نمس	در وضعیت موجود	۳۰,۶۱۶	۴۰,۰۰۰	۱,۲۲۴,۶۴۰,۰۰۰	-	-	-
	مجموع		237,964	-	۲۹,۱۹۸,۵۶۰,۰۰۰			1,۴۵۹,۹۲۸,000

جمع کل بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده:

به عدد: ریال

به حروف: ریال .

- ضمناً متعهد می‌گردم، مابه التفاوت قیمت پیشنهادی خرید رسوبات مزاد حاصل از عملیات ساماندهی (مندرج در قرارداد) و هزینه های اجرایی عملیات ساماندهی (مندرج در قرارداد)، براساس گزارش پیشرفت فیزیکی تأیید شده توسط دستگاه نظارت و مزایده گزار به شماره حساب ذیل واریز نمایم.

- شماره حساب واریز وجه رسوبات مورد مزایده: ۲۱۷۵۰۸۴۴۱۱۰۰۶ بانک ملی شعبه گیل - رشت - کد ۳۷۱۶ (رابط تمرکز درآمد متفرقه)

آدرس کامل:

دورنگار :

تلفن همراه :

تلفن ثابت:

مهر و امضاء صاحبان مجاز

نام و نام خانوادگی:

بسمه تعالی

ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار

(کاربرگ شماره یک)

نظر به اینکه [نام متقاضی] باشناسه حقیقی/حقوقی به نشانی [کد پستی] مایل است در ارجاع کار/مناقصه/مزایده موضوع ارجاع کار [موضوع ارجاع کار] شرکت نماید،

[نام ضامن] از [نام متقاضی] در مقابل [نام کارفرما/ذینفع] برابر مبلغ [ریال لارز تضمین] تعهد می نماید چنانچه [نام کارفرما/ذینفع] به [نام ضامن] اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده نامبرده مورد قبول واقع شده و موضوع ارجاع کار در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات/معاملات درج شده و مشارالیه از امضای پیمان مربوط یا تسلیم ضمانت نامه انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان [ریال لارز هر مبلغی را که [نام کارفرما/ذینفع] بخواهد، به محض دریافت اولین تقاضای کتبی واصله از سوی [نام کارفرما/ذینفع] ایتکه احتیاجی به اثبات استنکاف یا اقامه دلیل ویا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد [نام کارفرما/ذینفع] بپردازد.

مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت انباری روز [سه ماه تا آخرین تاریخ تحویل پیشنهاد] معتبر می باشد

این مدت بنابه درخواست کتبی [نام کارفرما/ذینفع] رای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه [نام ضامن]

نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا [نام متقاضی] موجب این تمدید را فراهم نسازد و [نام ضامن]

را موفق به تمدید ننماید، [نام ضامن] متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج

شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد [نام کارفرما/ذینفع] پرداخت کند.

چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی [نام کارفرما/ذینفع] مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به

خود یاطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

در صورتیکه مدت ضمانتنامه بیش از سه ماه مد نظر کارفرما باشد با اعلام در اسناد فرآیند ارجاع کار واگهی در روزنامه

کثیرالانتشار میسر خواهد بود. در صورت ضبط ضمانت نامه موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برسد.